
 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.02.2016 с. Тюхтет          № 41-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 

22.03.2012 № 76-п «Об утверждении административного регламента по  

предоставлению муниципальной услуги отделом жилищной политики 

коммунального хозяйства и капитального строительства администрации района  

«Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков»». 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 

№ 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», руководствуясь статьями 

33, 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 22.03.2012 

№ 76-п «Об утверждении административного регламента по  предоставлению 

муниципальной услуги отделом жилищной политики коммунального хозяйства и 

капитального строительства администрации района  «Подготовка и выдача 

градостроительных планов земельных участков»» (далее – Постановление): 

следующие изменения: 

1.1. пункт 1.2 раздела 1 в приложении к Постановлению дополнить абзацем 

следующего содержания: 

«- Приказом Министерства регионального развития РФ от 11.08.2006 № 93 

«Об утверждении Инструкции о порядке заполнения формы градостроительного 

плана земельного участка».»; 

1.2. в подпункте 2.6.2 пункта 2.6 раздела 2 в приложении к Постановлению 

после слов «указанные в подпунктах» дополнить словами «1 (в части 

подтверждения статуса юридического лица),»; 

1.3. абзац 1) подпункта 2.8.1 пункта 2.8 раздела 2 в приложении к 

Постановлению исключить; 

1.4. подпункт 2.8.2 пункта 2.8 раздела 2 в приложении к Постановлению 

дополнить абзацем 3) следующего содержания: 

«3) отсутствие в государственном кадастре недвижимости координат 

характерных точек границ земельного участка.». 

2. Постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и разместить на 

официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по обеспечению 

жизнедеятельности района (Напрюшкин В.А.). 

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава района                                                            Г.П. Дзалба 

consultantplus://offline/ref=A8B778069FA85496A68EA69F158210F4569C0BE67534E4AB3C1E119C0F538EB87E1C202032sFF6C

